Протокол
Заседания Совета

Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
Объединение Проектировщиков «ОсноваПроект»

(Ассоциация СРО «ОсноваПроект»)

г. Мурино 22 июля 2022 года

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации:
Члены Совета Ассоциации:

Кононенко И.В.
Боровик Ю.К., Павлов А.Г.
Маклерова А.А., Ганаев И.В.,
Алифанов Н.Г., Кононова К.В.

Приглашены:
Директор Ассоциации:
Председатель Контрольного комитета:

Левицкий С.В.
Краснослабодцева О.А.

Председатель Заседания:
Секретарь Заседания:

Кононенко И.В.
Боровик Ю.К.

Общее число членов Совета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов количественного состава
Совета.

Кворум по вопросам повестки дня имеется.

Место проведения: 188669, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, г. Мурино, ул. Центральная, д.46.
Время проведения: 12 часов 00 минут.

Повестка дня заседания:

1. Финансирование обучения студентов в областном государственном бюджетном профессиональном
образовательном учреждении «Новгородский строительный колледж».

По первому вопросу слушали Председателя заседания Совета Ассоциации Кононенко Ирину Владимировну с
предложением выделить денежные средства Ассоциации для финансирования обучения 7 (семь) студентов в ОГБПОУ
«Новгородский строительный колледж»:

- Никитиной Варвары Константиновны;
- Сабитовой Александры Игоревны;
- Кармановой Вероники Алексеевны;
- Камиловой Киры Хуршедовны;
- Макарова Алексея Александровича;
- Кононенко Александра Витальевича;
- Алексеева Ивана Тимофеевича.

В стоимость финансирования входит:
- оплата обучения за 2022-2026 учебные годы, ежемесячная стипендия, компенсация затрат учащихся на проезд в

общественном транспорте согласно тарифам на весь срок обучения на основании договора на оказание платных
образовательных услуг;

- оплата проживания в общежитии при ОГБПОУ «Новгородский строительный колледж», стоимость которого
определена договорами найма жилого помещения;

- оплата питания согласно договору об организации питания учащихся;

Одобрить выделение денежных средств для финансирования обучения за 2022-2026 учебные годы 7 (семь)
студентов в ОГБПОУ «Новгородский строительный колледж».

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 7 (семь) голосов.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

тИ И Л И :

Председатель Заседания:

Секретарь Заседания: Боровик Ю.К.